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Blatt 1  von 7 

Projektnummer

 

Zeichnungsname

Werkstoff

A3

Kunde

 
Projektname

Allgemeintoleranzen 
DIN ISO 2768 cL Schutzvermerk nach

DIN ISO 16016 beachten
(C) Firma Axel Zangenberg

18,17 kgMaßstab

JMaier

1 : 5
Format

17.01.2018

Datum Name

Genehmigt

Kontrolliert

Gezeichnet

Revision

Axel Zangenberg GmbH & Co.KG; Gutedelstraße 33; 79418 Schliengen; Tel: 07635 / 82447 -0; Fax: -799

Gewicht

Übersicht Anaconda DN150 Kunststoff

F-Stück mit Grippkupplung
Flanschanschlussmaße

nach DIN EN 1092-1 / PN16

2
85

22,5°

240

LK 

22 (8
x)

25

124,5

139

(69,5)

194



A-A ( 1 : 5 )
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Blatt 2  von 7 

Projektnummer

 

Zeichnungsname

Werkstoff

A3

Kunde

 
Projektname

Allgemeintoleranzen 
DIN ISO 2768 cL Schutzvermerk nach

DIN ISO 16016 beachten
(C) Firma Axel Zangenberg

4,32 kgMaßstab

JMaier

1 : 5
Format

17.01.2018

Datum Name

Genehmigt

Kontrolliert

Gezeichnet

Revision

Axel Zangenberg GmbH & Co.KG; Gutedelstraße 33; 79418 Schliengen; Tel: 07635 / 82447 -0; Fax: -799

Gewicht

Übersicht Anaconda DN150 Kunststoff

F-F Stück
Flanschanschlussmaße

nach DIN EN 1092-1 / PN16

22,5°

285 2
40

22 (8x)

500
25 25
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Blatt 3  von 7 

Projektnummer

PE

Zeichnungsname

Werkstoff

A3

Kunde

 
Projektname

Allgemeintoleranzen 
DIN ISO 2768 cL Schutzvermerk nach

DIN ISO 16016 beachten
(C) Firma Axel Zangenberg

3,35 kgMaßstab

JMaier

1 : 5
Format

17.01.2018

Datum Name

Genehmigt

Kontrolliert

Gezeichnet

Revision

Axel Zangenberg GmbH & Co.KG; Gutedelstraße 33; 79418 Schliengen; Tel: 07635 / 82447 -0; Fax: -799

Gewicht

Übersicht Anaconda DN150 Kunststoff

kt 27

Schieber
Flanschanschlussmaße 

nach DIN EN 1092-1 / PN16

22,5°

240

LK 

M20x
15 G

B

15
0

23 DB

56

GB

DB

GB
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Blatt 4  von 7 

Projektnummer

 

Zeichnungsname

Werkstoff

A3

Kunde

 
Projektname

Allgemeintoleranzen 
DIN ISO 2768 cL Schutzvermerk nach

DIN ISO 16016 beachten
(C) Firma Axel Zangenberg

-Maßstab

JMaier

1 : 5
Format

17.01.2018

Datum Name

Genehmigt

Kontrolliert

Gezeichnet

Revision

Axel Zangenberg GmbH & Co.KG; Gutedelstraße 33; 79418 Schliengen; Tel: 07635 / 82447 -0; Fax: -799

Gewicht

Übersicht Anaconda DN150 Kunststoff

Anaconda 150 15 TB FSFlanschanschlussmaße
nach DIN EN 1092-1 / PN16

Flanschanschlussmaße
nach DIN EN 1092-1 / PN16

22,5°

285

22 (8x)

85

215

24
0

LK 

25
300 350 418

41

1072

22,5°

24
0

LK 

22 (8x)

Fließrichtung 

-> ->

Gewicht ohne Wasser:
54 KG
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Blatt 5  von 7 

Projektnummer

 

Zeichnungsname

Werkstoff

A3

Kunde

 
Projektname

Allgemeintoleranzen 
DIN ISO 2768 cL Schutzvermerk nach

DIN ISO 16016 beachten
(C) Firma Axel Zangenberg

-Maßstab

JMaier

1 : 5
Format

17.01.2018

Datum Name

Genehmigt

Kontrolliert

Gezeichnet

Revision

Axel Zangenberg GmbH & Co.KG; Gutedelstraße 33; 79418 Schliengen; Tel: 07635 / 82447 -0; Fax: -799

Gewicht

Übersicht Anaconda DN150 Kunststoff

Anaconda 150 15 TB 

22,5° 215

240
LK 

85

22 (8x)

285

Flanschanschlussmaße
nach DIN EN 1092-1/ PN16

25 41

300 350 418

1072

Flanschanschlussmaße
nach DIN EN 1092-1 / PN16

22,5°

240LK 

22 (8x)

Fließrichtung 

-> ->

Gewicht ohne Wasser:
 54 KG



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

-

 

 

Blatt 6  von 7 

Projektnummer

 

Zeichnungsname

Werkstoff

A3

Kunde

 
Projektname

Allgemeintoleranzen 
DIN ISO 2768 cL Schutzvermerk nach

DIN ISO 16016 beachten
(C) Firma Axel Zangenberg

-Maßstab

JMaier

1 : 5
Format

17.01.2018

Datum Name

Genehmigt

Kontrolliert

Gezeichnet

Revision

Axel Zangenberg GmbH & Co.KG; Gutedelstraße 33; 79418 Schliengen; Tel: 07635 / 82447 -0; Fax: -799

Gewicht

Übersicht Anaconda DN150 Kunststoff

320

298 300 418 72

Anaconda 150 15 KL FS

29

450

1196

wird vor Ort
angepasst

Flanschanschlussmaße 
nach DIN EN 1092-1 / PN16

22,5°

2
40

LK 

22 (8x)

85

Gewicht ohne Wasser:
65 KG

100,5

Fließrichtung 

-> ->

215
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Blatt 7  von 7 

Projektnummer

 

Zeichnungsname

Werkstoff

A3

Kunde

 
Projektname

Allgemeintoleranzen 
DIN ISO 2768 cL Schutzvermerk nach

DIN ISO 16016 beachten
(C) Firma Axel Zangenberg

-Maßstab

JMaier

1 : 5
Format

17.01.2018

Datum Name

Genehmigt

Kontrolliert

Gezeichnet

Revision

Axel Zangenberg GmbH & Co.KG; Gutedelstraße 33; 79418 Schliengen; Tel: 07635 / 82447 -0; Fax: -799

Gewicht

Übersicht Anaconda DN150 Kunststoff

Gewicht ohne Wasser:
65 KG

320 298 300 100,5 418 72

29
450

1196

22,5°

240LK 

22 (8x)

85

Fließrichtung 

-> ->

Anaconda 150 15 KL

Flanschanschlussmaße 
nach DIN EN 1092-1 / PN16


